



**Dybdalsgaard Statsautoriseret  
revisionsanpartsselskab**

Kløvvangen 44  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 37074136

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Hans Høj Nygaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dybdalsgaard Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Kløvervangen 44

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37074136

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Hans Høj Nygaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 839 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.356)	10.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		851.202	0
Andre finansielle indtægter		2.887	0
Andre finansielle omkostninger		(5.193)	(3.285)
<b>Årets resultat</b>		<b>838.540</b>	<b>7.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		838.540	7.693
<b>Resultatdisponering</b>		<b>838.540</b>	<b>7.693</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.308	30.664
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.093.752	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.119.060</b>	<b>30.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.119.060</b>	<b>30.664</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.836	113.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.836</b>	<b>113.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>81.836</b>	<b>113.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.200.896</b>	<b>144.173</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		826.510	0
Overført overskud eller underskud		(12.341)	(24.371)
<b>Egenkapital</b>		<b>864.169</b>	<b>25.629</b>
Bankgæld		222	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		167.550	118.284
Anden gæld		163.955	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>336.727</b>	<b>118.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>336.727</b>	<b>118.544</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.200.896</b>	<b>144.173</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(24.371)	25.629
Årets resultat	0	826.510	12.030	838.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>826.510</b>	<b>(12.341)</b>	<b>864.169</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	0	242.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>242.550</b>
Opskrivninger primo	(19.336)	0
Andel af årets resultat	(5.356)	851.202
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(24.692)</b>	<b>851.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.308</b>	<b>1.093.752</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
The Hunters Lounge ApS	Skødstrup	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Skov Revision Registreret Revisionsanpartsselskab	Syddjurs	49%

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
